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احضار دستیار ساری به 
کمیته انضباطی

مارکو یانی، دســتیار مائوریتسیو ساری به خاطر 
رفتار تحریک آمیزش در دیدار مقابل یونایتد، به 
کمیته انضباطی اتحادیه فوتبال انگلیس احضار 
شــد. یانی که به عنوان دستیار ساری در چلسی 
فعالیت می کنــد، پس از گل دقیقــه 96 راس 
بارکلی که منجر به تساوی 2 تیم شد، به محوطه 
فنی مورینیو وارد شد و خوشحالی اغراق آمیزی 
مقابل او انجــام داد که منجر به عصبانیت آقای 
خــاص و درگیری فیزیکی او با یانی شــد. یانی 
سریعا خود را به رختکن رساند و نیمکت نشینان 
چلسی از جمله ســاری، به سمت مورینیو رفته 
و از او دلجویــی کردنــد. پس از ایــن اتفاقات، 
صحبت از اخراج یانی مطرح شــد ولی دستیار 
32 ســاله ســاری، از آقای خــاص عذرخواهی 
کــرد و مورینیو نیز عذرخواهــی او را پذیرفت و 
از باشگاه چلســی درخواست کرد که این مربی 
جوان را اخراج نکنند. با این حال، اتحادیه فوتبال 
انگلیس تصمیم گرفت که یانی را احضار کرده و 
درباره رفتارش از او بازخواســت کند. همچنین 
این اتحادیه، هشداری رسمی به خوزه مورینیو، 
ســرمربی منچســتریونایتد به خاطــر رفتارش 

در کنار زمین و واکنش تندش داده است. 

ایکاردی پیشنهاد رئال را 
بررسی می کند

مائورو ایکاردی که شــروع خوبی در این فصل 
نداشــت، به تدریج در حال بازگشت به روزهای 
اوجش اســت و با گلزنی در دربی میلان  نشان 
داد که به همان مهاجم زهردار همیشگی تبدیل 
شــده اســت. با گل دقیقه 94 او بود که اینتر 
توانســت بر میلان غلبه کرده و به رده ســوم 
سری آ برســد. ایکاردی که در سال های اخیر 
همواره شــایعاتی مبنی بر علاقه رئال نسبت به 
او شنیده شده ، در واکنش به اخبار جدید مبنی 
بر انتقال او در زمستان به رئال گفت: »از حضور 
در اینتر خوشــحالم. هنوز با این باشگاه قرارداد 
دارم و خانواده ام نیز از زندگی در شــهر میلان 
رضایت کامل دارند. هنوز که پیشنهادی از رئال 
به دســت من نرســیده اما هر زمان که برسد، 
قطعا آن را بررســی کــرده و بهترین تصمیم را 
خواهــم گرفت. در حال حاضر از حضور در اینتر 

خوشحالم و احساس راحتی می کنم. « 

اسکوربورد

برنامه

گزارش

خبر

کریســتیانو رونالدو برای اولین بار به صورت علنی 
درباره ماجرای متهم شدن به تعرض مقابل دوربین 
رسانه ها صحبت کرد. کنفرانس خبری دوشنبه شب پیش از بازی 
تیم های فوتبال منچستریونایتد و یوونتوس در ورزشگاه اولدترافورد 
در هفته سوم لیگ قهرمانان اروپا فرصتی شد تا کریستیانو رونالدو 
درباره اتهاماتی که به او نسبت داده شده، صحبت کند. رونالدو قبلا  
از طریق توئیتر به این موضوع واکنش نشان داده بود اما تا دوشنبه 
شب در حضور رسانه ها درباره این مسئله صحبت نکرده بود. ستاره 
پرتغالی یوونتوس در این خصوص گفت: »حقیقت همیشه مشخص 
می شــود و جلوتر از هر چیزی قرار می گیرد. من انســان شــادی 
هستم. اگر اشتباه نکنم ما 2 هفته پیش بیانیه ای صادر کردیم. من 
خوشحالم. البته قرار نیست که درباره این وضعیت دروغی بگویم. 

من آســوده خاطرم و همین طور وکلایــم. مهم ترین چیز برای من 
این اســت که از فوتبالم لذت ببرم، از زندگی ام لذت ببرم. در مورد 
مابقی مسائل من افرادی را دارم که از زندگی ام مراقبت کنند. البته، 
واقعیت همیشه آشکار می شــود. پس من نگران چیزی نیستم. « 
رونالدو ادامه داد: »من می دانم که یک الگو هستم، چه در داخل چه 
در خارج از زمین بازی. این را صد درصد می دانم. به همین دلیل هم 
من همیشــه لبخند به لب داشته ام. من یک آدم خوشحال هستم. 
نعمتی اســت که در یک باشگاه بزرگ بازی می کنم، یک خانواده 
فوق العاده دارم،  4 فرزند دارم و ســالم هســتم. من همه چیز دارم. 
بنابراین در مورد مابقی مســائل خودم را درگیر نمی کنم. وضعیت 
من بسیار بسیار خوب است. « در ابتدای کنفرانس خبری ، رونالدو 
با سوالی درباره تیم ســابقش رئال مادرید و بحرانی که این تیم از 

زمان رفتن ســتاره پرتغالی درگیر آن بوده، مواجه شد و در پاسخ 
گفــت: »من نمی خواهم رئال مادرید و یوونتوس را با هم مقایســه 
کنم. هر دوی آن ها باشــگاه هایی فوق العاده اند. آمدن به یوونتوس 
فصل جدیدی در زندگی من است. حالا وقت صحبت کردن درباره 
سایر باشگاه ها نیست. من علاقه ای به انتقاد از سایر باشگاه ها ندارم 
و فرد مناسبی هم درباره صحبت کردن درباره این مسائل نیستم. « 
موضوع جنجالی دیگری که کریس درباره اش صحبت کرد، جایزه  
پوشــکاش بود که برخلاف انتظار خیلی هــا به جای این که به گل 
برگردان او مقابل یوونتوس در فصل گذشــته لیگ قهرمانان تعلق 
بگیرد، به صلاح از لیورپول تعلق گرفت: »من فکر نمی کنم که این 
موضوع مهمی باشد. من دغدغه بردن جوایز انفرادی را ندارم. من 

جام های زیادی برده ام، پس مشکلی نیست. «

رونالدو: نگران هیچ چیز نیستم آسودگی خاطر CR7 از پرونده تجاوز

به بهانه عملکرد خوب هافبک مطرود آلمان

اونــای امــری کــه کارش در 
آرســنال را با 2شکست مقابل 
ســیتی و چلســی آغاز کرد، اکنون 10 بازی 
اخیــرش در لیگ اروپا و لیگ برتــر را با برد 
پشــت سر گذاشته است. حالا توپچی ها با 21 
امتیاز در رتبه چهارم جدول لیگ جزیره قرار 
گرفته اند و فقط 2 امتیاز با ســیتی و لیورپول 
صدرنشین فاصله دارند. آن ها دوشنبه شب در 
خانه موفق شــدند با نتیجه 3 - یک از ســد 
لسترســیتی بگذرند. برای اولیــن بار از اکتبر 
2007 است که آرســنال به 10 برد پیاپی در 
همه رقابت ها می رسد. در آن سال تیم آرسن 
ونگر در رکورد 12 پیروزی پیاپی متوقف شد. 
در این 10 بازی، تیم اونای امری 3 کلین شیت، 
30 گل زده و تنها 9 گل خورده داشته است. 
همچنیــن توپچی ها در 11 بازی اخیرشــان 
حداقل 2 گل را به ثمر رســانده اند. اوبامیانگ 
در بیــن بازیکنان آرســنال در ســال 2018 
بیشترین تاثیر را روی گل ها داشته است. او در 
24 بازی با پیراهن آرسنال موفق به ثبت 18 
گل و 5 پاس گل شــده است. )22 بازی لیگ 
برتر: 16 گل و 5 پاس گل( لسترسیتی هم از 
سال 1973 تاکنون موفق به شکست آرسنال 

نشده است. از آن ســال روباه ها 26 بار مقابل 
تیم لندنی صف آرایی کرده اند اما 20 باخت و 6 
تساوی حاصل کارشان بوده است. تمامی این 
نکات مثبت به کنار، مســوت اوزیل با گلی که 
در این بــازی زد، رکورددار گلزنی و پاس گل 
در بین آلمانی های تاریخ لیگ جزیره شد. این 
ســتاره ترک تبار با 30 گل زده در لیگ برتر، 
بهترین گلزن آلمانی تاریخ این رقابت ها  شــد. 
او قبلا رکورد بیشترین تعداد پاس گل در بین 
آلمانی های لیگ برتر را نیز به خود اختصاص 
داده بود )51 پاس گل(. مسوت اوزیل بالاتر از 
یورگن کلینزمــن، بهترین گلزن آلمانی تاریخ 
لیــگ برتر انگلیس لقب گرفــت. رکوردداران 
گلزنــی در لیگ جزیــره در بیــن بازیکنان 
آلمانی عبارتند از: مسوت اوزیل )30(، یورگن 
کلینزمن )29(، اوه روسلر )29(، روبرت هوت 

)21( و لوکاس پودولسکی )19(. 
 تعریف و تمجید رسانه های انگلیسی از اوزیل

رسانه های انگلیســی بعد از این بازی، سبک 
و ســیاق رهبری اوزیل در میدان را به اریک 
کانتونا تشــبیه کردند، کســی که با استعداد 
خارق العاده اش حضور خود را در میدان دیکته 
کرده و تیمش را هدایــت می کند. زمانی که 

آرســنال با یک گل از حریف پیش افتاده بود، 
اوزیــل حرکتی فوق العــاده را آغاز کرد که در 
نهایت توسط خود او به گل مساوی توپچی ها 
تبدیل شد. اوزیل بعد از آن هم چنان درخشان 
ظاهر شــد که اغراق نخواهــد بود اگر بگوییم 
یکــی از بهترین شــب های فوتبالــی خود را 
پشت سر گذاشت. پیش از شروع بازی با لستر، 
اوزیل آمار خوبی نداشت و یکی از کم تاثیرترین 
بازی ســازان لیگ برتر به حساب می آمد. او تا 
پیش از بازی دوشنبه شب نتوانسته بود برای 
هم تیمی هایش حتی یک پاس گل ارسال کند 
و تنهــا در 9 موقعیت گلزنی نقش بازی کرده 
بود. این در حالی است که داوید سیلوا، ویلیان 
و گیلفی سیگوردسون در 26 موقعیت گلزنی 
تیم هایشان شــرکت داشــتند. اما زمانی که 
عقربه های ســاعت دقیقه  45 را نشان می داد، 
ناگهان جرقه زده شــد و اوزیل با درخششی 
خار ق العــاده خود را به بهتریــن بازیکن بازی 
آرسنال و لسترسیتی تبدیل کرد. امری درباره  
درخشــش اوزیل گفت: »او می تواند در همه  
بازی ها  با این شــور و شوق بازی کند. ما باید 

در تک تک بازی هــا از بازیکنان مان بخواهیم 
این طور بــازی کنند. ما بایــد از فوتبال لذت 
ببریــم ولی در عین حال، باید کاری کنیم که 
تلاش و سخت کوشــی هم برایمان لذت بخش 
باشــد. « نمی توانیم با قاطعیت نظر بدهیم که 
آیا درخشــش اوزیل به دلیل بســتن بازوبند 
کاپیتانی بوده یا این که دلایل دیگری داشــته 
ولی یک چیز قطعی است و آن این که اوزیل در 
بازی مقابل لستر به خوبی از پس انجام وظایف 
رهبری و کاپیتانی برآمد. درخشــش و اعتماد 
به نفس اوزیل به آرســنال اعتماد به نفســی 
تــازه داده بود، اعتماد به نفســی که می  تواند 
در هفته هــای آینده توپچی هــا را به یکی از 
جذاب تریــن تیم های لیگ برتری تبدیل کند. 
حالا شــاید تیم ملی آلمان بیشتر از هر زمان 
دیگری نبود بازیکنی همچون مسوت اوزیل را 
در خط میانی خــود حس کند و چنانچه این 
درخشش ادامه پیدا کند، ژرمن های بحران زده 
بیش از پیش بابــت اختلافات پیش آمده که 
منجر به خروج اوزیل از تیم ملی این کشــور 

شد، حسرت بخورند.

اوزیل و حسرتی که به 
دل ژرمن ها می ماند

یکی از چهره های مورد توجه در بازی این هفته لیگ قهرمانان اروپا 
کریســتیانو رونالدو بود. ســتاره یوونتوس که این فرصت را پیدا 
کرد تا در ورزشگاه تیم سابقش منچســتریونایتد به میدان برود، 
عصر دوشــنبه در نشست خبری شرکت کرد و پاسخ گوی سوالات 
خبرنگاران بود، آن هم در حالی که ســاعتی بسیار گران قیمت را به 
دست داشت و آن را در معرض دوربین های تلویزیونی و عکاسان 
قرار داد. این ســاعت که از 424 قطعه الماس تشکیل شده، نزدیک 

به 85. 1 میلیون پوند )بیش از 33 میلیارد تومان( قیمت دارد. 

زلاتــان ایبراهیموویــچ از زمان حضور در ایالات متحــده آمریکا، همه 
رکوردهای داخل و خارج از زمین فوتبال را به خود اختصاص داده است. 
لباس های لس آنجلس گلکسی با نام او، پرفروش ترین پیراهن سال 2018 
این لیگ بوده است. به نقل از بلیچر ریپورت، با وجود این که ایبرا از اواخر 
مــارس 2018 به آمریکا رفت اما پیراهــن او، پر مخاطب ترین پیراهن 
امسال MLS بوده است. کارلوس ولا در رتبه دوم قرار گرفته است. نام 
وین رونی نیز در این بین دیده می شود. این درحالی است که از حضور 

رونی در آمریکا فقط چند ماه می گذرد.

8 گل و 3 پاس گل از ادن  هازارد تا این جای فصل یکی از بهترین بازیکنان لیگ 
جزیره ساخته  و باعث شده تا تیم مائوریتسیو ساری در کنار لیورپول، آرسنال 
و منچسترسیتی از شانس بالایی برای قهرمانی برخوردار باشند. در طرف 
مقابل تورگان  هازارد برادر ادن نیز که در تیم مونشن گلادباخ بازی می کند، 
در ایــن فصل ۷ گل و 4 پــاس گل در بوندس لیگا به نام خود ثبت کرده و 
توانســته خود را از زیر ســایه برادرش خارج کند. درخشش این 2 بازیکن 

می تواند یادآور حضور رونالد و فرانک دی بویر در تیم ملی هلند باشد.

صبح دیروز، تاتنهام درهای بزرگترین فروشــگاه ورزشی در اروپا را به 
روی هوادارانش باز کرد. مائوریتسیو پوچتینو، سرمربی این تیم پیش تر 
گفته بود که امیدوار است تا ورزشگاه جدید تیم تا قبل از کریسمس افتتاح 
شود. بزرگترین فروشگاه تیم های ورزشی در اروپا دیروز راس ساعت 
10 صبح به وقت لندن شروع به کار کرد. این مجتمع 23 هزار متر مربع 
بزرگــی و دارای 36 مانیتور برای آیتم های ویژه، قبل و بعد از شــروع 
مسابقات است. باشگاه تاتنهام پروژه هایی نظیر تور استادیوم گردی، قدم 

زدن در آسمان و بازدید از موزه باشگاه را مدنظر خود دارد.

بارتومئو: تمایلی به بازگشت نیمار نداریم
جوزپ ماریا بارتومئو، رئیس باشــگاه بارسلونا هرگونه تلاش برای بازگرداندن نیمار را تکذیب کرد. 
چند روز پیش بود که نشــریه موندودپورتیوو خبر از علاقه نیمار برای بازگشــت به بارســلونا داد 
و این که او به هم تیمی های ســابقش این موضوع را اطلاع داده اســت. 3 روز پیش البته نیمار از 
طریق اینستاگرامش، تمام شایعات را تکذیب کرد و از رضایتش برای بازی در پی اس جی خبر داد. 
بارتومئو، رئیس باشــگاه بارســلونا نیز در واکنش به این شایعات گفت: »بازگشت نیمار در دستور 
کار ما نیســت. او از بارســا رفته و حالا زمان درخشــش دمبله و کوتینیوست. بارسا نشان داد که 
بدون نیمار هم می تواند مســیر موفقیت را ادامه دهد. از طرف نیمار و اطرافیانش هیچ تماســی با 
من گرفته نشده اســت. او رقم فسخ قراردادش را سال گذشته پرداخت کرد و داستانش در بارسا 
تمام شد. « رئیس باشگاه کاتالانی درخصوص تغییر در نشان بارسا هم گفت: »تغییرات در لوگوی 
باشــگاه در نشســت اعضا مطرح شــد و مورد موافقت قرار نگرفت. در نتیجه ما هم عقب نشینی 
کردیم. « این طور که پیداست آبی واناری ها برنامه هیجان انگیزی برای نقل و انتقالات ژانویه ندارند 
و بمبی در کار نخواهد بود: »هدفی برای خرید در زمســتان نداریم. فهرســتی نه چندان طولانی 
را برای فصل جاری ارایه دادیم تا دســت مربی برای استفاده از بازیکنان تیم های پایه باز باشد. از 

آکادمی و تیم دوم باشگاه نیز چند بازیکن جذاب و خوب مدنظر مربیان قرار دارند. «

دستمزد بالای بولت، مشکل اصلی باشگاه استرالیایی
حقوق بالایی که قهرمان دوی المپیک درخواست کرده، مشتری استرالیایی او را از جذب این بازیکن 
32 ســاله منصرف کرده است. مهلت اوســین بولت برای ماندن در لیگ استرالیا رو به پایان است و 
کار او برای پیوســتن به تیم سنترال کوئســت مارینرز این کشور سخت شده است. طبق اعلام منابع 
خبری شــبکه ESPN، احتمال قرارداد بستن بولت با تیم مارینرز خیلی کم است، چرا که مذاکرات 
آن ها به خاطر اختلاف در مســائل مالی به بن بست خورده اســت. ریکی سیمز مدیر برنامه های بولت 
همچنان در حال مذاکره با مســئولان سنترال کوئست مارینرز است و این در حالی بوده که حقوق در 
نظر گرفته شــده از سوی این باشگاه بسیار کمتر از چیزی است که او می خواهد. باشگاه استرالیایی 
حقوقی معادل 150 هزار دلار در نظر گرفته اما بولت تقاضای حقوقی 3 میلیون دلاری کرده اســت. 
در همین حال برخی دیگر از منابع نزدیک به ESPN اعلام کرده اند که بولت تا 4 هفته دیگر برای 
شرکت در یک مراسم تبلیغاتی به لندن سفر می کند و بلیت سفرش به انگلیس هم یک طرفه است. از 
داخل باشگاه سنترال کوئست مارینرز هم اخباری منتشر شده مبنی بر این که بولت دیگر در کنار سایر 
بازیکنان این تیم شــرکت نمی کند. در واقع باشگاه با انتشار بیانیه ای اعلام کرده که به منظور حفظ 
تمرکز بازیکنان تیم روی بازی مقابل ملبورن سیتی در لیگ استرالیا، تصمیم بر این شده  که بولت دیگر 
در تمرینات گروهی شرکت داده نشود تا زمانی که او و باشگاه به توافق برسند و قراردادی امضا کنند.

عجله رئال مادرید برای امضای قرارداد با خولن لوپتگی قبل از آغاز مسابقات جام جهانی و به دنبال خروج ناگهانی زیدان از سانتیاگو برنابئو، موجب شد تا فلورنتینو پرز 
بندهای تشویقی ویژه ای را به این قرارداد اضافه کند. حال با گذشت تنها 4 ماه از آن روزها، آینده لوپتگی روی نیمکت رئال مادرید به خطر افتاده اما سفیدها برای اخراج 
او، مجبور به پرداخت هزینه سنگینی هستند. لوپتگی با رئال مادرید قراردادی 3 ساله تا سال 2021 منعقد کرده و طبق این قرارداد سالانه 6 میلیون یورو از رئال حقوق 
خواهد گرفت. رئال در این قرارداد متعهد شده در صورت اخراج لوپتگی، دستمزد او را تا آخرین روز قرارداد تمام و کمال پرداخت کند. این یعنی رئال مادرید باید 18 
میلیون یورو به عنوان غرامت به لوپتگی پرداخت کند تا با او قطع همکاری کند. حقوق فعلی لوپتگی به اعتقاد بسیاری هماهنگی چندانی با کارنامه مربی گری او ندارد. 

چنان که او پیش از آمدن به رئال مادرید، سالیانه 3 میلیون یورو از تیم ملی اسپانیا حقوق می گرفت. 

غرامت سنگین 
برای رئال در 
صورت اخراج 

لوپتگی


